Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

AC

Nova Venécia- ES, em 26 de novembro de 2019.

USO O RECEBIMENTO

Memorando n° 98/2019 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor Cláudio Marcos Alves dos Santos, vereador- Presidente da Comissão Parlamentar
de Inquérito.

Assunto: Prorroga Prazo Conclusão Trabalhos CPI

Considerando o pedido através do Requerimento n°76/2019 de autoria do Presidente da CPI
segue cópia da portaria n°2.188 que fica prorrogado por mais 90 dias, para conclusão dos
trabalhos e apresentação do relatório da CPI.

Atenciosamente,

CZ OLIOSI (PSB)
Presidente

Jaqueline Dadalto^gd

DESPACHO

U  !
para

Data:^ J H I /'i

identeCMNV^ES

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para att)u^amento.

2) Arquiva-se anexado ao processo cotrespondente:.

UCfTfiJin^ i/Q- G l 'i
Em I I

t

itoita) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - D 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 -99831-0540- http;//wvvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline Dadalto\Jaqueline Dadalto\ygd\26/Il/2019 16:47:00\Documento3